
OBRA: VITLAGE PRAIA DO HOLANDÊS. CONDOMíNIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FTNANCEIRO

OBRA: VITLAGE PRAIA DO HOLANDÊS - COI'IOOMíNIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

CRONGRAMA FISICO FINANCEIRO dezlzq janl25 Íevl25 mar/25 abrl25 mail25 TOTAL
ITEM DlscRtMrNAçAO % VALOR Y" Exec. RS Exec. 9É Exec. RS Exec. % Exec. R§ Exec. Y"Exec. RS Exec. Yo Exec. RS Exec. Yo Exec. RS Exec. Yo Exec. RS Exec.

1.0 oncÃos AMBTENTATS - SUDEMA 0,30% 150.0O0 o,30% 150.000

2.0 PROJETOS I NFRA ESTRUTURA 0,89% 450,000 0,89% 450.000

3.0 rrusrnraÇÃo DA oBRA L,O9% 550.O00 O;40?/o ,'201.34O I,O9% 550.000

4.O LTMPEsA r LocqÇÃo DA oBRA t,36% 685,000 0,80% 402.68C

5.0 MURO PERIME] RAL 2,Ot% 1.010.000 a,4úÁ 201.340 0,80% 402.680

6.0 TERRAPLENAGEM 15,010/. 7.s55.000 o,50% 257.6-t5

7.0 DRENAGEM PLUl,/IAL 13,03% 6.560.000 o,oo% 0

8.0 AGUA E ESGOTO 9,70% 4.885.m0 0,00% 0

9.0 INSTALAÇÃO ELETRICA L7,78% 8.950.O00 o,oo% 0

10.0 PAVIMENTAçÃO 20,98% 10.560.000 o,oo% 0

11.0 OBRAS DE LASER E PISCINAS L7,84% 8.980.m0 o,oo% 0

SUB-TOTAL 10q00% 50.335.000 4r?8% 2.207.O?5

SUB- TOTAL ACUMULADO 8,76% 2u207;035

CRONGRAMA FISICO FI NANCEIRO junl25 jutl2s agol25 set/25 outl25 novl25 TOTAL
ITEM DISCRIMINAÇAO VALOR Yo Exec. RS Exec. %Êxec. RS Exec. 7 Exec. RS Exec. Yo Exec, RS Exec. Yo Exec. RS Exec. 7o Exec, R§ Exec, la Exec. RS Exec.

1.0 ORGÃOS AMBIENTAIS . SUDEMA o,30% 150.OO0 o,30% 150.000

2.0 PROJETOS INFRA ES] RUTURA 0,89% 450.q10 0,89% 450.000

3.0 INSTALAÇÃO DA OBRA t,o9% 550.m0 r,o9% 550.000

4.0 TIMPESA E LOCAÇÃO DA OBRA t,f6% 685.m0 7,36% 685.000

5.0 MURO PERIMETRAL 2,Ot% 1.010.000 2,07% 1.010.000

6.0 TERRAPLENAGEM t5,07% 7.555.m0 L2,5OoÁ 6.291.87s

7.0 DRENAGEM PLUVIAL L3,03% 6.560.000 9,00o/o 4.530.150

8.0 AGUA E ESGOTO 9,70o/. 4.885,000 4,OO% 2.013.400

9.0 INSTALAÇÃO ELETRICA L7,78% 8.950.m0 o,oo% 0

10.0 PAVIMENTAÇÃO 20,98% 10.560.000 o,oo% 0

11.0 OBRAS DE LASER E PISCINAS L7,84% 8.980.000 0,oo% 0

SUB-TOTAL 100,00% 50.335.m0 31,15 15.6E().425

SUB. TOTALACUMUTADO 62ÂA% 15.680-425
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OBRA: VIIIAGE PRAIA DO HOLANDÊS. COITIOOTUíNIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

OBRA: VILLAGE PRAIA DO HOLANDÊS - COI,IOOMíNIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

CRONGRAMA FISICO FI NANCEIRO dezl25 janl26 tevl26 mar126 abrl26 mail26 TOTAL
ITEM orscRrMrNAçÃo VALOR Y" Exec, RS Exec. %Etec, RS Exec. % Exec. RS Exec. YoExec. RS Exec. 9r'o Éxec. RS Exec. YoExer. RS Exec. lo Exec. RS Exec.

1.0 oRcÃos an.tgtenrAts - SUDEMA 0,30% 150.m0 0,30% 150.000

2.O PROJETOS INFRA ESTRUTURA 0,89% 450.000 o,89% 450.000

3.0 rrusramçÃo DA oBRA 1,09% 550.m0 t,o9% 550.000

4.O LTMPESA r locaÇÃo DA oBRA 7,36% 685.000 1.,36% 685.000

5.0 MURO PERIMETRAL 2,O7% 1.010.m0 2,O7% 1.010.000

6.0 TERRAPLENAGEM 15,O1% 7.555.000 L5,O7% 7.555.000

7.O DRENAGEM PLUVIAL t3,o3% 6.560.000 L3,O3% 6.560.000

8.0 AGUA E ESGOTO 9,to% 4.885,000 9,70% 4.885.000
9.0 rNsrALAçÃo ErÉTRrcA 17,78% 8.950.000 o,ooo/o 0

10.0 PAVIMENTAçÃo 20,98% 10.560.000 o,ooo/o 0

11.0 CBRAS DE LASER E PISCINAS 17,84oÁ 8.980,000 o,o0% 0

SUB.TOTAL TOO,OOoÁ 50.335.009 03.3§ 503.350 503.: 43,ty/ç 21.845.000
5UB- TOTALACUMULAOO

CRONGRAMA FISICO FINANCEIRO junl26 jutl26 agol26 set/26 outl26 novl26 TOTAL
ITEM DISCRIMINAçAO VALOR Y"Exec, RS Exec. /"Exec, RS Exec. YoExec. RS Exec. Y"Exec. RS Exec. Yo Exec. RS Exec. % Exec. RS Exec. % Exec. RS Exec.

1.0 oneÃos AMBtENTAIS - SUDEMA o,30% 150.m0 0,30% 150.OO0

2.0 PROJETOS INFRA ESTRUTURA o,89% 450.000 o,89% 450.000

3.0 INSTALAçAO DA OBRA 1,09% 550.000 7,O9% 550.000

4.0 LTMPESA r rocnçÃo DA oBRA r36% 685.000 7,36% 685.000

5.0 MURO PERIMETRAL 2,O1% 1.010.000 2,O1% 1.C10.O00

6.0 TERRA PLENAGEM 15,01 % 7.555.000 15,O7% 7.555.O00

7.O DRENAGEM PLUVIAL 13,o3% 6.560.OO0 73,03% 6.560.000

8.0 AGUA E ESGOTO 9,70% 4.885.OO0 9,70% 4.885.000
9.0 trusrnulçÀo ElÉtRlcq t7,78% 8.950.m0 2,Ooar' 2,OOYg 1.006.700 1.006.7m 1.006.700 1.O05.700 72,OO% 6.040.200

10.0 PAVIMENTAçÃo 20,98% 10.560.m0 0,oo% 0

11.0 OBRAS DE LASER E PISCINAS L7,84oÁ 8.980,000 o,aoo/" 0

SUB.TOTAL 100,00% 50.335.000 55,19% 27.8A5.200

SUB. TOTAL ACUMUI.ADO

2.51ôÁ 7.163.71

).ooo/, 2,ú3 1.023.15r
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OBRA: VIIIAGE PRAIA DO HOLANDÊS. COI.IOOTUíMIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

OBRA: VILLAGE PRAIA DO HOLANDÊS - COITIOOTUÍruIO & RESORT

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

CRONGRAMA FISICO FINANCEIRO dezl26 janl27 ievl27 marl27 abrl27 mail27 TOTAT
ITEM DtscRrMrNAçAO VALOR YoÉxec. RS Exec. oÀ É.xec. RS Exec. Y" Exec, RS Exec. Y"Exec, R$ Exec. 9í Exec, RS Exec. 7o Exec. RS Exec. Yo Exec. RS Exec.

1.0 oncÃos AMBtENTAIS - SUDEMA o,30% 150.000 o,30% 150.O00

2.O PROIETOS INFRA ESTRUTURA 0,89% 450.000 o,89% 450,000

3.0 INSTALAÇAO DA OBRA L,090/0 550.m0 ).,o9% 550,000

4.0 LTMPESA e lOCnçeO DA OBRA r,36% 685.000 ).,36% 685.000

5.0 MURO PERIMETRAL 2,O1% 1.010.000 2,O1% 1.010.o00

6.0 TERRAPLENAGEM 75,070Á 7.555.OO0 15,O70Á 7.ss5.000
1.0 DRENAGEM PLUVIAL L3,O3% 6.560.m0 t3,o3% 6.560.000

8.0 AGUA E ESGOTO 9,70% 4.885.m0 9,70% 4.885.000

9.0 INSTALAÇAO ELETRICA 17,78% 8.950.000 t7,78% 8.950.000

10.0 envrrlrrurnçÃo 20,98% 10.560.000 12,000/o 5.040,200

11.0 OBRAS DE LA§ER E PISCINAS tt,84% 8.980.000 9,OQoÁ 4.530,150

SUB-TOTAL 100,00% 50.335.000 82,77% 41.365.350

SUB. TOTAL ACUMUTADO

CRONGRAMA FISICO FINANCEIRO junl27 jutl27 agol27 setl27 aut l27 novl27 TOTAL
ITEM DISCRIMINAÇAO VALOR YoExec, RS Exec. %Éxec. RS Exec. % Exec. RS Exec. YoExec. RS Exec. 7o Exec, RS Exec. 7o Exec, RS Exec. Ya Exec, RS Exec.

1.0 ORGAOS AMBIENTAIS - SUDEMA o,30% 150.000 o,30% 150.000

2.O PROJETOS INFRA TSTRUTURA O,890,6 450.m0 o,89% 450.000

3.0 INSTALAÇÃO DA OBRA 1,090Á 550.000 7,09% 550.000
4.0 LIMPESA E LOCAÇÃO DA OBRA t,36% 685.000 7,36% 685.000

5.0 MURO PERIMETRAL 2,OL% 1.010.000 2,O7% 1.010.o00
6.0 TERRAPLENAGEM t5,07% 7.555.000 75,O70/, 7.s55.000

7.O DRENAGEM PLUVIAL t3,03% 6.560.m0 13,03% 6.560.000

8.0 AGUA E ESGOTO 9,70% 4.885.m0 9,70% 4.885.000

9.0 rrustauçÃo ETETRTcA 17,78% 8.950.000 L7,78% 8.950.000

10.0 pevrrvrrreÇÃo 20,98% 10.560.000 20,98% 10.560,000

11.0 OBRAS DE LASER E PISCINAS L7,84% 8.980.m0 17,84% 8.980.000

5UB-TOTAL 100,00% 50.335.0O0 100,00%

SUB- TOTALACUMUTADO

7,78' 896.4

1.006.7ü 1.@6.1 1.006.70( 2;ffi. 1.006"70( 2,ú0

3,OS 3.0091

4,0091 ?:013.11o( :1.S3.10 2.516;75t 5,009 2.5L6'751

59.39? 67.17i, 42,L7

1.(m§.70( ? íYlo, I ÍrlÂ 2.98* 1.499.7&

1.006,70( 1.OO 50 1.&
2.0t3.r 5ú33§t

94.177. 99,15?
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